
ZARZĄDZENIE  WPA.110.55.2025
WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Z DNIA  2025-08-19

w sprawie organizacji konkursu „Szkoła promująca doradztwo edukacyjno-zawodowe” 
dla szkół województwa warmińsko-mazurskiego

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 
r. poz. 1043) oraz § 6 ust. 5 i § 14 ust. 3 pkt 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Olsztynie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 47 Warmińsko–Mazurskiego Kuratora Oświaty 
z dnia 2 października 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Olsztynie, zarządzam, co następuje: 

§ 1

Od roku szkolnego 2025/2026 dla szkół województwa warmińsko-mazurskiego organizuje się konkurs 
„Szkoła promująca doradztwo edukacyjno-zawodowe”. 

§ 2

Zatwierdza się Regulamin konkursu „Szkoła promująca doradztwo edukacyjno-zawodowe”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jolanta Weronika Skrzypczyńska

Warmińsko–Mazurski Kurator Oświaty
2025-08-19
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym-/


		2025-08-19T14:06:44+0000
	Jolanta Weronika Skrzypczyńska




